בנוסף, אני מורה לרשות הרישוי לזמן את המשיב כדי לבדוק את טענתו כי הוא אינו יודע לקרא את השפות העברית והערבית. על פני הדברים, המערער אף אינו מסוגל לקרא אנגלית או שפה אחרת ולכן על רשות הרישוי לבחון את כשירותו לנהוג באופן כללי ולפעול על פי מיטב שיקול דעתה.

לשלוח לצדדים ולרשות הרישוי.

ניתן היום, י"ד אב תשע"ד, 10 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.